PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020г.  № 548
          п. Шумячи
	О предоставлении в собственность за плату находящегося в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области недвижимого имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.06.2020г. № 45 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2020 год»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить в собственность за плату Обществу с ограниченной ответственностью «Лёвушка» здание детского сада «Журавушка», общей площадью 170,3 кв.м., с кадастровым номером 67:24:1260101:601,  балансовой стоимостью 104121,90 (сто четыре тысячи сто двадцать один) рубль 90 копеек и земельный участок, площадью 1800 кв.м., с кадастровым номером 67:24:1260101:19,  расположенные по адресу: Смоленская область, Шумячский район» ст. Понятовка (далее – Объекты).

2. Объекты не заложены, не проданы, не сданы в аренду, не обременены правами третьих лиц.

          3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов)  подготовить проект договора купли-продажи  Объектов.

4. Обществу с ограниченной ответственностью «Лёвушка» обеспечить государственную регистрацию права собственности на Объекты  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области К.Е. Буфистова.

 Глава муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области                                           А.Н. Васильев

PAGE